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Lublin, dn. 6.05.2014 r.

Odpowiedzi na zapytania 

Zmiana treści SIWZ
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę produktów farmaceutycznych, materiałów medycznych i innych akcesoriów dla Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie z podziałem na 6 części. 
W imieniu Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie zwanego dalej Zamawiającym informuję, iż do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia zwanej dalej SIWZ. Poniżej Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.) zwanej dalej ustawą Pzp, przekazuje ich treść wraz z odpowiedziami.
Ponadto Zamawiający informuję, iż w związku ze złożonymi zapytaniami na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp, nastąpiła zmiana treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

W związku z powyższy Zamawiający prosi o uwzględnienie poniższych odpowiedzi na zapytania przy wypełnianiu załączników dotyczących opisu przedmiotu zamówienia odpowiednio do części. 

Zapytanie nr 1 dot. części 3 poz. 1-17
Czy Zamawiający dopuści w w/w pozycjach szew o czas wchłaniania 60-90 dni, zdolność  podtrzymywania ok. 80% po 2 tygodniach oraz ok. 50% po 3 tygodniach? Szew chirurgiczny syntetyczny, sterylny, pleciony, wchłanialny, powlekany zgodnie z SIWZ. Wyprodukowany na bazie kwasu poliglikolowego, barwiony na kolor fioletowy . 
Odpowiedź: 
Tak, Zamawiający dopuszcza.
Zapytanie nr 2 dot. części 3 poz. 1
Czy Zamawiający w w/w pozycji dopuści igłę o długości 22 mm, pozostałe parametry zgodne z opisem SIWZ?
Odpowiedź:
Tak, Zamawiający dopuszcza.
Zapytanie nr 3 dot. części 3 poz. 4,5,8,10,13,20-23,24-25
Zwracam się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pozycjach igieł odwrotnie tnących, pozostałe parametry zgodne z SIWZ.
Odpowiedź: 
Tak, Zamawiający wyraża zgodę.
Zapytanie nr 4 dot. części 3 poz. 18-19
Czy Zamawiający wymaga  w w/w pozycjach kopolimer 90% glikolidu i 10% L-laktydu, syntetyczna plecionka jałowa, powlekana w 50% kopolimerem glikolidu i L-laktydu ( stosunku 30/70) i w 50% stearynianem wapnia. Barwiony na kolor fioletowy. Czas wchłaniania 60-70 dni, zdolność podtrzymywania zgodna z SIWZ?
Odpowiedź: 
Tak, Zamawiający wymaga.
Zapytanie nr 5 dot. części 3 poz. 18
Czy Zamawiający dopuści w w/w pozycji szpatułę z mikroostrzem bez wzmocnienia?
Odpowiedź: 
Tak, Zamawiający dopuszcza.
Zapytanie nr 6 dot. części 3 poz. 26-28
Zwracam się z prośbą o wydzielenie w/w pozycji do odrębnej części w postępowaniu.
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie w/w pozycji do odrębnej części.
Zapytanie nr 7 dot. załącznika nr 2 poz. 37 i 38
Prosimy o wydzielenie pozycji 37 oraz 38 z pakietu i utworzenie dla rękawic diagnostycznych lateksowych bezpudrowych osobnej części. 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie w/w pozycji do odrębnej części.
Zapytanie nr 8 dot. załącznika nr 11 (projekt umowy)
Czy Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie zapisu w par. 2 pkt 4.2. „ zamówienia składane będą nie częściej niż raz w miesiącu” lub określenie innego terminu dotyczącego częstotliwości składania zamówień? Pozwoli to na odpowiednią kalkulację kosztów transportu, które mają istotny wpływ na cenę końcową produktów przy tej skali zamówień.
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody.
Zapytanie nr 9 dot. załącznika nr 5
Czy Zamawiający dopuści nożyczki o innej niż 11cm długości, wprowadzając przedział wielkościowy lub rezygnując z określenia ich rozmiarów – nie ma to istotnego wpływu na ich funkcjonalność.
Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza nożyczki o rozmiarze od 11 do 15 cm długości.
Zapytanie nr 10 dot. załącznika nr 6
Czy Zmawiający dopuści szafki wykonane z blachy stalowej malowanej farbą proszkową w kolorze białym, na drzwiczkach biały krzyż na zielonym tle, o wymiarach: 
wysokość – 360 mm, szerokość – 220 mm, głębokość – 120 mm, zamykane na kluczyk?
Odpowiedź: 
Tak, Zamawiający dopuszcza.
Zapytanie nr 11 dot. załącznika nr 5
W związku z umieszczeniem w składzie apteczki 3% wody utlenionej 100g, która jest zarejestrowana jako produkt leczniczy i może być sprzedawana tylko przez wyspecjalizowane podmioty posiadające odpowiednie zezwolenia wnioskujemy o zmianę SIWZ w rozdziale 6 punkt 6.4.2. poprzez dopisanie konieczności dołączenia do oferty koncesji, zezwolenia lub licencji na sprzedaż leków także dla części nr 5 zamówienia.
Odpowiedź: 
Zamawiający nie zmienia zapisów Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.
Zapytanie nr 12 dot. części 3 poz. 1-17
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szwów o czasie wchłaniania 60-90 dni, o okresie podtrzymywania 70% po 2 tygodniach, ok. 50% po 3 tygodniach, ok. 20% po 4 tygodniach, przy zachowaniu pozostałych parametrów?

Odpowiedź: 
Tak, Zamawiający wyraża zgodę.
Zapytanie nr 13 dot. części 3 poz. 1-2, 7
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szwów z igłą o krzywiźnie ½ koła? W przypadku negatywnej odpowiedzi zwracamy się z prośbą o wydzielenie ww pozycji do odrębnej części, co pozwoli na złożenie oferty większej liczbie wykonawców.

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.
Zapytanie nr 14 dot. części 3 poz. 4
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szwów z igłą o dł. 24mm?

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Zapytanie nr 15 dot. części 3 poz. 11,12
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szwów z igłą wzmocnioną?

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Zapytanie nr 16 dot. części 3 poz. 18,19
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szwów wykonanych z kwasu poliglikolowego i mlekowego, powlekanych poliglikolidem laktydu (w stosunku 30/70)  i stearynianem wapnia?

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Zapytanie nr 17 dot. części 3, poz. 18
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szwów z igłą typu szpatuła o dł. 6,4mm?

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający wyraża zgodę. 
Zapytanie nr 18 dot. części 3, poz. 19
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szwów z igłą typu szpatuła bez opisu  „ z zakończeniem micro-point”?

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający wyraża zgodę. 

Zapytanie nr 19 dot. części 3, poz. 20-23, 26-28
Czy Zamawiający wydzieli ww pozycje z części 3 i utworzy z nich odrębne zadanie? Podział zadania zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert.

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie ww. pozycji do odrębnego zadania.
Zapytanie nr 20 dot. części 2, poz. 1-3
Czy Zamawiający wydzieli ww pozycje z części 2 i utworzy z nich odrębne zadanie? Podział zadania zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert.

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie ww. pozycji do odrębnego zadania.
Zapytanie nr 21 dot. części 2 poz. 7
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie opaski dzianej 4mx15cm?

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający wyraża zgodę. 

Zapytanie nr 22 dot. części 2 poz. 11
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rozmiaru uniwersalnego?

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający wyraża zgodę. 

Zapytanie nr 23 dot. części 2 poz. 12
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie fartuchu z polietylenu o grubości 0,02mm w op.a’100szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający wyraża zgodę. 

Zapytanie nr 24 dot. części 2 poz. 13
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie fartuchów lekarskich z mankietami wykonanymi z dzianiny w kolorze zielonym lub niebieskim?

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający wyraża zgodę. 

Zapytanie nr 25 dot. części 2 poz. 14-18
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie opaski podtrzymującej, elastycznej o rozciągliwości 120%?

Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody.
Zapytanie nr 26 dot. części 2 poz. 22
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie gazy niejałowej o szerokości 90cm i o wielkości oczek odpowiadającym gazie 13 nitkowej lub 17 nitkowej?

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający wyraża zgodę. 

Zapytanie nr 27 dot. części 2 poz. 26
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kompresów gazowych 7,5x7,5cm lub 10x10cm, spełniających pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający wyraża zgodę. 

Zapytanie nr 28 dot. części 2 poz. 27
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kompresów  gazowych sterylizowanych parą wodna, spełniających pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający wyraża zgodę. 

Zapytanie nr 29 dot. części 2 poz. 35
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rękawic nitrylowych o dł. 296-298mm, grubość 0,18mm?

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający wyraża zgodę. 

Zapytanie nr 30 dot. części 2 poz. 36
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rękawic nitrylowych spełniających  normę EN 374-3, przebadanych i odpornych na działanie 12 substancji?

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający wyraża zgodę. 

Zapytanie nr 31 dot. części 2 poz. 36
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rękawic nitrylowych w op.a’200szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający wyraża zgodę. 

Zapytanie nr 32 dot. części 2 poz. 45
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwety operacyjnej 75x140cm?

Odpowiedź:
Tak, Zamawiający wyraża zgodę.
Zapytanie nr 33 dot. części 2 poz. 46-48
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie uniwersalnych plastrów z tkaniny bawełnianej nawiniętych na szpulkę bez pierścienia chroniącego przylepiec przed zabrudzeniem, spełniające pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody.
Zapytanie nr 34 dot. części 2 poz. 64
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie igieł 2,1x80mm

W razie negatywnej odpowiedzi proszę o wyłączenie pozycji do osobnego zadania.

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.
Zapytanie nr 35 dot. części 2 poz. 67
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie strzykawek do insuliny z igła pakowaną osobno?

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.
Zapytanie nr 36 dot. części 2 poz. 68
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie strzykawek do insuliny z igłą 0,45x13mm?

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.
Zapytanie nr 37 dot. części 2 poz. 70-73
Czy Zamawiający oczekuje strzykawek 3-częściowych?

Odpowiedź:
Zamawiający oczekuje strzykawek 2 lub 3 częściowych.
Zapytanie nr 38 dot. części 2 poz. 75
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kaniul wykonanych z wysokiej jakości FEP, spełniających pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.
Zapytanie nr 39 dot. części 2 poz. 77
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kaniuli 1,1x32mm?

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.
Zapytanie nr 40 dot. części 2 poz. 78
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kaniuli 1,3x45mm?

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.
Zapytanie nr 41 dot. części 2 poz. 80
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kaniuli 2,1x45mm?

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.
Zapytanie nr 42 dot. części 2 poz. 81
Czy Zamawiający wydzieli ww pozycje z części 2 i utworzy z nich odrębne zadanie? Podział zadania zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert.

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie ww. pozycji do odrębnego zadania. 
Zapytanie nr 43 dot. części 2 poz. 81
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie podkładu chłonnego 60x90cm, bez wzmocnienia z 48 nitek, spełniający pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.
Zapytanie nr 44 dot. części 2 poz. 82
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie prześcieradła podfoliowanego o szerokości 58cm, długość 50mb z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.
Zapytanie nr 45 dot. części 2 poz. 82
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie prześcieradła podfoliowanego z celulozy 23g/m2 i folii PE 13?

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.
Zapytanie nr 46 dot. części 4
Czy zamawiający w celu obniżenia kosztów leczenia wymaga produktu Citra-Lock™ w stężeniu 4% w postaci ampułki?

Odpowiedź:
Nie, Zamawiający nie wymaga.
Zapytanie nr 47 dot. części 4
Czy zamawiający w celu obniżenia kosztów leczenia wymaga produktu Citra-Lock™ w stężeniu 4% w postaci ampułko-strzykawki?

Odpowiedź:
Nie, Zamawiający nie wymaga.

Zapytanie nr 48 dot. części 4
Czy zamawiający dopuszcza zastosowanie produktu Citra-Lock™ u pacjentów hemodializowanych?

Odpowiedź:
Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Zapytanie nr 49 dot. części 4
Czy zamawiający dopuszcza produkt Citra-Lock™ u pacjentów w żywieniu pozajelitowym?

Odpowiedź:
Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Zapytanie nr 50 dot. części 4
Czy zamawiający dopuszcza produkt Citra-Lock™ jako skuteczną i efektywnie kosztową alternatywę dla produktów przeciwzakrzepowych stosowanych w celu ochrony pacjentów z dostępem naczyniowym jak cewniki, porty i wkucia centralne?
Odpowiedź:
Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Zapytanie nr 51 dot. części 4
Czy zamawiający dopuszcza produkt Citra-Lock™ w oparciu o zalety kliniczne jak:
 •       Działanie przeciwzakrzepowe
•        Działanie przeciwbakteryjne
•        Bezpieczeństwo
•        Oszczędność czasu
•        Unikanie krwawień związanych z heparyną
•        Lepsze rezultaty w wymianie cewnika 
•        Niższe zużycie i koszty zastosowania tPA
•        Poprawa niezawodności testów INR (czas protrombinowy czas/międzynarodowy współczynnik znormalizowany)
•        Zmniejszenie liczby przypadków hospitalizacji 
•        Bezpieczeństwo w przypadku Trombocytopenii (Pacjenci HIT)
•        Efektywny cenowo
Odpowiedź:
Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Zapytanie nr 52 dot. części 4

Czy zamawiający dopuszcza produkt Citra-Lock™ w stężeniu 4% gdzie nie znane są żadne działania uboczne przy stosowaniu tego roztworu jako roztworu do zabezpieczenia cewnika, portu oraz innego dostępu naczyniowego?

Odpowiedź:
Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

W imieniu Zamawiającego
KANCLERZ
Dr inż. Henryk Bichta
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